22 מרץ 2016
ת"פ 32479-05-11 מדינת ישראל נ' סהיבאן

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ מתמחה עידן אלחרר המאשימה

נגד
מוחמד בן יוסף סהיבאן ע"י ב"כ עו"ד אלי בניה הנאשם

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· תקיפת שוטר, בניגוד לסעיף 273 לחוק העונשין, תשל"ז 1977;

· הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לאותו חוק;

· התנגדות למעצר חוקי, בניגוד לסעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח משולב], תשכ"ט -
.1969

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/5, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, בתאריך 06/01/10, בשעה
15:40, או בסמוך לה, הגיעו שני שוטרים לשכונת מגורים בעיר רהט ובקשו מצעיר, בן משפחת הנאשם, שעמד במקום

לחבלה באפו, הורשע בגרימת חבלה חמורה, מה שאין כן במקרה שלפנינו.

נראה, כי המקרה הדומה בנסיבותיו למקרה דנן, הנו פסק הדין בפרשת אטרש דלעיל, אלא שכאמור, שם הורשע
הנאשם בחלופה המחמירה יותר של העבירה (בניגוד לסעיף 274 ולא 273 לחוק העונשין, תשל"ז 1977, כמו במקרה

דנן) וכן הורשע הנאשם שם במסכת חמורה יותר מבחינת האלימות שהופעלה. עם זאת, גם שם היתה אלימות, בחבורה,
וגם שם כללה האלימות ידוי אבנים. כמו כן, גם שם, נדון הנאשם בגין עבירה שבוצעה מספר שנים לפני כן.

של ענשים גם הנאשם על המשפט בית ישית לעיל, שהובאה אטרש פרשת לרבות אחרים, במקרים גם שנקבע כפי
מאסר מותנה ואף עיצום כספי.

סוף דבר, דן בית המשפט את הנאשם לענשים הבאים:

א. 20 חדשי מאסר בפועל;

ב. 12 חדשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; פרק י', שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חדשי מאסר מותנה למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירה
בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימנים ג', ד'; פרק י', שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 28 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום
01/06/16 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן.